СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

16 апреля 2013 года  № МНС-01-03-50
О назначении Неженец М.А. временно исполняющим обязанности главы администрации муниципального округа Нагатино-Садовники
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы  от 6 ноября 2002 года       № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Нагатино-Садовники Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

Назначить временно исполняющим обязанности главы администрации муниципального округа Нагатино-Садовники Неженец Марину Александровну, юрисконсульта - главного специалиста администрации муниципального округа Нагатино-Садовники с 1 мая 2013 года.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники

       Л.И. Кладова